
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

379

都市建設部 建築住宅課

管渠清掃

市営住宅　汚水排水管保守点検・清掃業務委託

指名競争入札

\1,540,000

第一環境管理（株）

\1,495,000

\1,644,500

令和7年9月16日

令和7年9月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,400,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）旭ケミカル 辞退

2 （有）オイル・リサイクル 辞退

3 県北浄化槽（有） \1,450,000

4 第一環境管理（株） \1,400,000 落札

5 （株）南日本環境センター \1,450,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

354

上下水道局 水道課

施設管理業

水道施設保守管理業務委託（R7～R10）

指名競争入札

\3,300,000

（株）南日本環境センター

\3,027,500

\3,330,250

令和7年9月16日

令和7年9月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 エステー開発（株） \3,020,000

2 （株）南日本環境センター \3,000,000 落札

3 （株）ウォーターエージェンシー 九州南オペレーションセンター 辞退

4 フジ地中情報（株） 九州支店 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

371

教育委員会 学校支援課

浄化槽等維持管理業

小・中学校施設等（延岡地区）浄化槽保守管理委託

指名競争入札

\748,000

（株）南日本環境センター

\704,900

\775,390

令和7年9月16日

令和7年9月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\680,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）耕建設 \702,000

2 （株）延岡清掃公社 \695,000

3 （株）南日本環境センター \680,000 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

367

上下水道局 水道課

電気設備管理業

水道施設自家用電気工作物保安業務委託（その１）

指名競争入札

\327,800

（株）古川電気

\347,963

\382,759

令和7年9月16日

令和7年9月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\298,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）甲斐電気事務所 \347,900

2 後藤電気管理事務所 \347,000

3 冨田電気管理事務所 \340,000

4 にった電気管理事務所 \340,000

5 平尾電気管理 \340,000

6 （株）古川電気 \298,000 落札

7 （有）ホクトエンジニアリング 辞退

8 三桜電設（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

368

上下水道局 水道課

電気設備管理業

水道施設自家用電気工作物保安業務委託（その２）

指名競争入札

\242,000

にった電気管理事務所

\243,523

\267,875

令和7年9月16日

令和7年9月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\220,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）甲斐電気事務所 \243,500

2 後藤電気管理事務所 \243,000

3 冨田電気管理事務所 \240,000

4 にった電気管理事務所 \220,000 落札

5 平尾電気管理 \240,000

6 （株）古川電気 \243,500

7 （有）ホクトエンジニアリング 辞退

8 三桜電設（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

359

都市建設部 土木課

剪定除草業

貝の畑天下堤防線外除草業務委託（その２）

指名競争入札

\6,380,000

（有）後藤緑建開発

\6,088,000

\4,913,100

\6,696,800

令和7年9月16日

令和7年9月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,800,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小野造園土木 欠席

2 （有）後藤緑建開発 \5,800,000 落札

3 永井庭園 辞退

4 Ｋ－オフィス 欠席

5 （株）ＣＲＡＦＴ \6,088,000

6 （資）高橋建設 辞退

7 （株）山崎造園管理 辞退

8 （有）甲斐庭樹園土木 \6,080,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

358

都市建設部 土木課

剪定除草業

惣領堤防線外除草業務委託(その２)

指名競争入札

\5,234,900

（株）持原造園土木

\5,882,000

\4,747,500

\6,470,200

令和7年9月16日

令和7年9月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,759,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）県北産業 \4,747,000 失格

2 西部開発（株） \4,740,000 失格

3 光建設（株） 辞退

4 （株）持原造園土木 \4,759,000 落札

5 増田庭園 \5,882,000

6 大羽木材 辞退

7 （株）聖林工舎 辞退

8 （有）耕建設 \5,500,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

304

上下水道局 水道課

調査・検査・分析

令和7年度水道水質検査業務委託

指名競争入札

\1,816,430

（株）東洋環境分析センター 延岡
営業所

\1,882,134

\2,070,347

令和7年9月12日

令和7年9月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,651,300

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東洋環境分析センター 延岡営業所 \1,651,300 落札

2 （一財）宮崎県公衆衛生センター 無効

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


