調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	者	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	379	業			種		管渠清掃
入,	札に付	した	事 項	市営住宅 汚水排水管係	R守.	点検•	清掃氵	業務 委	託	
入柞	し及び!	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,400,000	入	札 書	ま 比	較のの	格	¥1,495,000
落	札	金	額	¥1,540,000	最(•-	制 		格 ^{格)}	
落	7	ŧL	者	第一環境管理(株)	予	定	2	価	格	¥1,644,500

入	札	年	月	日	令和7年9月16日	一入 札 開 札 場 所	延岡古怨記6階 7 世 安
開	札	年	月	日	令和7年9月16日		延岡市役所6階 入札室
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(有)加	旦ケミ	カル				辞退
2	(有)ス	ナイル	・リサ	イクル			辞退
3	県北洋	争化槽	曹(有)			¥1,450,000)
4	第一段	環境管	梦理(村	朱)		¥1,400,000	落札
5	(株) 🏻	有日本	環境	センタ		¥1,450,000)
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	剖	3	課		上下水道局 水道課
案	件	番	号	354	業			;	種		施設管理業
入	札に作	けした	事 項	水道施設保守管理業務	委剖	£(R7	~R10))	·		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	糸	吉	果	落札
入	札	金	額	¥3,000,000	入	札 龍	書 比	· 較	価の1	格。。)	¥3,027,500
落	札	金	額	¥3,300,000	最(低	制 出		価格	格)	
落		札	者	(株)南日本環境センター	予	5	ŧ	価		格	¥3,330,250

入	札	年	月	日	令和7	7年9月16日	入 札 開 札 場 所	延 図 古	所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7	7年9月16日	八化洲化场加	延岡川仅	
番号				入村	记者氏名		入札金額		備考
1	エステ	一開	発(株	₹)			¥3,020,000)	
2	(株) 🏻	有日本	環境	セン	ター		¥3,000,000	落札	
3	(株)ウォ	ナーター	-エージ	^ジ ェンシ	~ 九州南才	ペレーションセンター		辞退	
4	フジ地	也中情	報(树	ま)九	.州支店			辞退	
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15	_								

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	剖	3	課	教育委員会 学校支援課
案	件	番	号	371	業			;	種	浄化槽等維持管理業
入	札にた	けした	事 項	小•中学校施設等(延岡:	地区	() 浄イ	匕槽仍	R 守行	管理	委託
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	糸	洁	果 落札
入	札	金	額	¥680,000	入	札	書比	較 10分		格 • • • ¥704,900
落	札	金	額	¥748,000	最(低	制 串 比		価格	格
落		札	者	(株)南日本環境センター	予	5	定	価		格 ¥775,390

入	札	年	月	日	令和7年9月16日	入 札 開 札 場 所		
開	札	年	月	日	令和7年9月16日		延岡市役所6階 入札室	
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考	
1	(有)非	#建設	Ľ.			¥702,000	0	
2	(株)到	正岡清	掃公	社		¥695,000	0	
3	(株) 🏻	有日本	環境	セン	ター	¥680,000	0 落札	
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15	_							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課		上下水道局 水道課
案	件	番	号	367	業			種		電気設備管理業
入扌	札に付	した	事 項	水道施設自家用電気工	作物	保安	業務多	季託(そ	その1)
入礻	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥298,000	入	札書		較のの	i 格	¥347,963
落	札	金	額	¥327,800	最(•-		艮 価	格》	
落	†	ŧ	者	(株)古川電気	予	定	₹	価	格	¥382,759

入	札	年	月	日	令和7年9月16日	一入 札 開 札 場 所	延岡古犯記G階 3.11字
開	札	年	月	日	令和7年9月16日		延岡市役所6階 入札室
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考
1	(株)ほ	甲斐電	意気事	務所		¥347,900	0
2	後藤富	電気 管	萨理事	務所		¥347,000	0
3	冨田智	電気管	7理事	務所		¥340,000	0
4	にった	電気	管理	事務原	· 沂	¥340,000	0
5	平尾智	電気管	7理			¥340,000	0
6	(株)	古川電	気			¥298,000	0 落札
7	(有)ス	トクトニ	ェンジ	ニアリ	シグ		辞退
8	三桜電	電設(株)				辞退
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課		上下水道局 水道課
案	件	番	号	368	業			種		電気設備管理業
入右	札に付	した	事 項	水道施設自家用電気工作	作物	保安美	業務才	を託(そ	その2)
入礻	し及び割	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥220,000	入	札書		較のの	i 格	¥243,523
落	札	金	額	¥242,000	最(•-		艮 価	格》	
落	4	ŧL	者	にった電気管理事務所	予	定	2	価	格	¥267,875

入	札	年	月	日	令和7年9月16日	一入 札 開 札 場 所	延岡古沙武GW 7.11字
開	札	年	月	日	令和7年9月16日		延岡市役所6階 入札室
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)ほ	甲斐電	氢気事	務所		¥243,500	0
2	後藤富	電気 管	萨理事	務所		¥243,000	0
3	冨田智	電気管	芦理事	務所		¥240,000	0
4	にった	電気	管理	事務	所	¥220,000	0 落札
5	平尾智	電気管	学理			¥240,000	0
6	(株)	古川電	意気			¥243,500	0
7	(有)ス	トクトニ	エンジ	ニア!	リング		辞退
8	三桜電	電設(株)				辞退
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	359	業			種		剪定除草業
入扌	札に付	した	事 項	貝の畑天下堤防線外除	草業	務委詞	托(そ)	か2)		
入礻	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥5,800,000	入	札書		較 価	100)	¥6,088,000
落	札	金	額	¥6,380,000	最(•-	制り	見 価	格	¥4,913,100
落	†	ŧL	者	(有)後藤緑建開発	予	定	[価	格	¥6,696,800

入	札	年	月	日	令和7年9月16日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年9月16日		延岡印役別0階 八代宝
番号				入村	L者氏名	入札金額	備考
1	小野油	告園士	二木				欠席
2	(有) 征	後藤絲	建開	月発		¥5,800,000	落札
3	永井原	庭園					辞退
4	K-z	トフィン	ス				欠席
5	(株)(CRAI	FT			¥6,088,000)
6	(資)	高橋建	建設				辞退
7	(株)	山崎造		芦 理			辞退
8	(有)日	甲斐庭	E樹 園	1土木		¥6,080,000)
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	358	業			種		剪定除草業
入;	札に付	した	事 項	惣領堤防線外除草業務	委託	:(その)	2)			
入木	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥4,759,000	入	札書		較 価	i 格	¥5,882,000
落	札	金	額	¥5,234,900	最(艮 価	格》	¥4,747,500
落	7	FL .	者	(株)持原造園土木	予	定	2	価	格	¥6,470,200

入	札	年	月	日	令和7年9月16日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年9月16日				
番号				入札	者氏名	入札金額	備考		
1	(株) 県	県北産				¥4,747,000	失格		
2	西部	開発(株)			¥4,740,000)		
3	光建調	殳(株))				辞退		
4	(株)扌	寺原造	上園土	二木		¥4,759,000	落札		
5	増田原					¥5,882,000)		
6	大羽7	木材					辞退		
7	(株) 5	聖林コ	二舎				辞退		
8	(有) #	井建設	L Z			¥5,500,000)		
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入 札 結 果 表 <郵便入札>

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課		上下水道局 水道課
案	件	番	号	304	業			種		調查•検查•分析
入	札にか	けした	事 項	令和7年度水道水質検査	業	務委割	£			
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,651,300	入	札 書	ま 比	較 個	6格	¥1,882,134
落	札	金	額	¥1,816,430	最(-	制 [s a b	艮 価 ^{較 価}	格 ^{格)}	
落		札	者	(株)東洋環境分析センター 延岡 営業所	予	京	Ē	価	格	¥2,070,347

(単位:円)

入	札書	提	出	期	限	令和7年9月12	日開	札	場	ᇙ	延岡市役所6階 入札室	
開	札	年	F	₹	П	令和7年9月16	日 I II I	ተ ጌ	场	所		
番号	番 入札者氏名							入	札金客	頁	備考	
1	1 (株)東洋環境分析センター 延岡営業所							¥	1,651	,300	落札	
2	(一財)	宮山	奇県	公分	 	生センター					無効	
3												
4												
5												
6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。